
Id: GCXMXTVUTTTJOTHBCAKAFALLR. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XII/114/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Domu Kultury w Działdowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; 

z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 

230;  z 2011r.  Nr  117  poz.  679,  Nr  134  poz.  777,  Nr  21  poz.  113,  Nr  217  poz.  1281)  oraz  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123; z 2002r. Nr 41 poz. 

364; z 2003r. Nr 162 poz. 1568, Nr 96 poz. 874, Nr 213 poz. 2081; z 2004r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598; z 2005r. Nr 131 

poz. 1091, Nr 132 poz. 1111; z 2006 Nr 227 poz. 1658; z 2009 Nr 62 poz. 504) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie gminnej  instytucji kultury – Miejskiego Domu Kultury w Działdowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIX/350/01 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 22 października 2001r. w sprawie: nadania Statutu gminnej instytucji kultury – 
Miejskiemu  Domowi  Kultury  w Działdowie  (Dz.  Urz.  Woj.  WarmińskoMazurskiego  Nr  120  poz.1674)  w §  6 ust.  2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Zadania wymienione w ust. 1 MDK realizuje przede wszystkim poprzez: 

1) organizowanie spektakli, koncertów, festiwali, przeglądów, wystaw, odczytów, 

2) organizowanie zleconych imprez rozrywkowych i artystycznych, 

3) organizowanie pracowni artystycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 

4) prowadzenie działalności radiowej, 

5) prowadzenie sekcji szachowej i brydżowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Działdowo 

Marian Odachowski


